deliberado um aporte no fundo, e para tornar o processo de alocação mais eficiente, sem 
deixar de observar as regras de compliance, transparência e equidade, bem como aos 
limites da Política de Investimentos e o enquadramento da carteira, o Comitê definiu o limite 
para o aporte no referido fundo de R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais). 

Nada mais havendo a tratar, o Sr. Diretor Financeiro agradeceu a presença de todos e 
declarou encerrada a reunião ordinária. Para fins de registro e transparência, foi lavrada a 
presente ata, que segue assinada pelos membros do Comitê de Investimentos, em